
جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

   افقی:  
 1 - ماده ای نفتی - پول یا مالی که از 

کسی بی جهت و به ناحق بگیرند
2 - علم احصائیه - بند بین استخوان ها - دست افزار

3 - فست فود کش دار! - پوسته گندم یا برنج - بنفش 
پررنگ

4 - امر به یافتن - خوشا - آهسته خودمانی - بلی
5 - کوک زدن - قله خلخال - آزردگی، ناراحتی
6 - توهین - روشن و آشکار - یک دور تنیس

7 - اسم دخترانه - سریالی در حال پخش از شبکه یک 
به کارگردانی مجید اسماعیلی - جیحون قدیم

8 - بهتان زدن - از اصوات تعجب - تازه بنا شده
9 - کبک کوهستان - نترس، شجاع - پرنده نماد 

سرعت
10 - بوی کهنگی - امر به زدودن - کمربند زمین
11 - تخته شیرجه - نشانه ها و مقصد ها - اندک

12 - دست نخورده - نان خرد کرده در آبگوشت - آب 
سرمازده - نمک

13 - زیادی - دومین خلیفه دودمان اموی - بازشناخت
14 - جمع شبح - واحد شمارش مغازه و قنات - در 

یک جهت
15 - از هنر های سنتی قزوین - دلیل آوردن برای اثبات

 عمود ی:   
1 - اقدام به انجام کار - ترشحات دهان

2 - رغبت ها، میل ها - درختی تنومند - کشف  کننده
3 - مستمری - پیشوند ضدیت فرنگی - حرکتی 

تکنیکی در فوتبال
4 - پول خارجی - گلی پربرگ - زاییدن - وسیله ای در 

دست برزگر
5 - باقی گذاشتن - همیشگی، جاودانی - تلفظ حرف 

»ح«
6 - دریا - درختی با چوب سخت و محکم - کمک 

و مدد
7 -... باد صبا مشک فشان خواهد شد - کشور 

»آدیس آبابا« - نوعی کیک کوچک
8 - رنگرز - شهر استان فارس - آینده

9 - آبگینه صاف و شفاف - کینه جو و خبیث - بهشت 
کوهنوردان ایران

10 - روزنه - شاعر و نویسنده ایرانی قرن پنجم هجری 
- دستیار هیتلر

11 - محل - بخشی در »نیویورک« - حمله
12 - سنگین نیست - پاره کردن - آگاهی - عسل

13 - آبگوشت سبزی - چند اسیر - پارچه کرکی
14 - حامی، دستگیر - عضو سفره هفت سین - معبد 

ترسا
15 - به شیوه اشراف - یکی از چهار رکن بازاریابی

   افقی:
 1 - یکی از روستا های اردبیل در 
بخش مرکزی گرمی - ضربه ای در 

بسکتبال
2 - الهه زیبایی - فیلم کریم امینی - پهناورترین کشور 

دنیا
3 - آدمک مصنوعی - نمو - کلک

4 - پوشاک گردن - اشاره به دور - خواسته - خزنده 
نیش دار

5 - لؤلؤ - ازشهرهای »پاکستان« - درنگ کردن
6 - کاری در زراعت - فراز - حیوانی شبیه گوسفند

7 - کشور »طرابلس« - کار اصلی رادار ها - دیوار بلند
8 - ساختمان - مبالغه در کاری - پیاله چایخوری

9 - درجه در ورزش رزمی - اثری از »کلی کرینبرگ« - 

کوشش  کننده
10 - ناخن چارپا - نرم  کننده - چراغ خوراک پزی

11 - روا - ناسزا - خرس آسمانی
12 - از استادان موسیقی - آگاه - هزار کیلو - شهر 

آذربایجان شرقی
13 - عزیمت کردن - گدایی - پسُتی در فوتبال

14 - وسیله حمل و نقل - کلمه تصدیق - گوزن
15 - دستگاهی برای محاسبه شتاب، سرعت و 

نیرو های وارده بر خودرو - بی اعتنایی

 عمود ی:   
1 - غذا ی خوزستانی - غله نشاسته دار

2 - دانشمند و مترجم معاصر ایرانی - کبوتر دشتی - به 
موازات زمین

3 - جایزه علمی ادبی - عضو دهان - گوناگون
4 - حدیث معروف نبوی - بیماری پوستی - راوی - دلیر

5 - فرق سر - آبگیر - گربه
6 - دایره زنگی - پراکنده  کننده - معاینه پزشکی

7 - درخت تسبیح - دکوراسیون - چند نکته
8 - دومین شاه گوگوریو - بهار ترکی - اطلاعات کامپیوتری

9 - زبان آور - جغد - سرآغاز شکست
10 - کرم نورانی! - بارکش شهری - جنس مذکر

11 - ناشنوا - نوشتن کتاب تحقیقی - فیلمی با بازی اکبر 
عبدی

 - ندارد!  بی رمق   - »تاتنهام«  کره ای  ستاره   -  12
ستاره شناسی - دستور

13 - نام ها - چند تاجر - درخت زینتی
14 - باهوش - به جا و مناسب - روستایی از توابع 

شهرستان لامرد
15 - بی باکی - بازیگر سریال های »24« و »مردگان 

متحرک«
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14
هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید

حوادث

 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود
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دیگرم که شماره اش در گوشی ام قرار داشت 
تماس گرفت و تهدید کرد که اسناد، مدارک و 
عکس هایم را منتشر خواهد کرد. با التماس 
از او خواستم گوشی را برگرداند و او شرط 
برگرداندن گوشی را پرداخت 5 سکه طلا اعلام 
کرد. قرار شد سکه ها را روی نیمکت یکی از 
پارک ها بگذارم و بعد از چند دقیقه برگردم و 
تلفن همراهم را از روی همان نیمکت بردارم. 
همین کار را کردم و گوشی تلفن همراهم که 
بشدت تخریب شده بود را برداشتم.کارآگاهان 
در ادامه دریافتند سارق با این شیوه از برخی 
مالباختگان در ازای دریافت گوشی تلفن 

همراهشان پول و طلا اخاذی کرده است.
دستگیری سر قرار

بررسی ها برای دستگیری سارق کلاه دار ادامه 
داشت تا اینکه یکی از مالباختگان به پلیس 
مراجعه کرد و گفت: چند روز قبل مردی گوشی 
تلفن همراهم را قاپید، از آنجا که اطلاعات 
زیادی در گوشی داشتم با این احتمال که او 

پاسخم را بدهد به تلفن همراهم زنگ زدم. 
سارق در نهایت تلفنم را پاسخ داد و مدعی شد 
حاضر است در ازای 100 میلیون تومان، پول یا 
طلا گوشی تلفن همراهم را برگرداند، من هم 
قبول کردم و قرارمان ساعاتی دیگر در یکی از 

پارک های شمال تهران است.
با اطلاعاتی که مالباخته در اختیار مأموران 
قرار داد، آنها راهی پارک موردنظر شده و آنجا 
را به صورت نامحسوس زیر نظر گرفتند. از 
سویی آموزش های لازم به مالباخته داده شد 
و زمانی که سارق برای برداشتن پاکت پول به 
محل قرار آمد، مأموران او را دستگیر کردند. به 
دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، متهم 
در اختیار پلیس قرار گرفت و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.
اخاذی با هک گوشی

با استعلام سابقه کیفری متهم 40 ساله 
مشخص شد بارها به خاطر جرایم مختلف 
راهی زندان شده است. متهم پس از سرقت 

شلیک به یک طلبه در قم
پنجشنبه شب فردی ناشناس سوار بر موتورسیکلت به یک 
طلبه شلیک کرد و متواری شد.به گزارش ایسنا، آیت الله 
اعرافی مدیر حوزه های علمیه در تماسی با سردار میرفیضی 
فرمانده انتظامی استان قم، حادثه پیش آمده برای این طلبه 
را پیگیری کرد.وی در این تماس، خواستار بررسی حادثه 
پیش آمده و برخورد قانونی با مباشرین و مسببین آن شد.

مرجان همایونی/   سارق حرفه ای برای 
رسیدن به پول بیشتر با مالباختگان 
تماس می گرفت و در ازای برگرداندن 
گوشی تلفن همراهشان، از آنها طلا و 
پول اخاذی می کرد.

سارق سریالی گوشی مالباختگان را سارق سریالی گوشی مالباختگان را 
هک می کردهک می کرد

 ناکامی راننده در انتقال 
180 کیلو حشیش

فرمانده انتظامی استان از توقیف سواری پژو و کشف 
180 کیلوگرم حشیش در عملیات ضربتی پلیس مبارزه 
با مواد مخدر خبر داد.سردار »رهام بخش حبیبی« گفت: 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس، حین 
کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی »کوار-شیراز« 
به یک سواری پژو 405 مشکوک و دستور ایست دادند 
که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. پس از طی 
مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی با عکس العمل 
بموقع موفق شدند خودرو را توقیف و در بازرسی از آن 
180 کیلوگرم حشیش کشف کنند.فرمانده انتظامی استان 
فارس با اشاره به اینکه در این خصوص یک دستگاه 
وانت مزدا که اسکورت محموله بود و دو سرنشین داشت 
توقیف شد، گفت: هر 3 قاچاقچی برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شدند.

گوشی های تلفن همراه، آنها را هک کرده و 
سناریوی اخاذی از مالکان گوشی ها را اجرا 

می کرد.
چند بار دستگیر شده ای؟

با این بار در کل 6 دفعه و همه به خاطر سرقت 
گوشی تلفن همراه بوده است. اعتقاد دارم در 
سرقت نباید همدست داشته باشی و تمامی 

سرقت ها را به تنهایی انجام می دادم.
سرقت ها را چطور انجام می دادی؟

با پای پیاده. من دونده خوبی هستم و به 
محض اینکه گوشی مالباختگان را با تهدید 
چاقو می گرفتم یا از دستشان می قاپیدم، با 
سرعت فرار می کردم. من نابغه هستم و بعد 

از سرقت، گوشی ها را هک می کردم.
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

اعتیاد از یک طرف، فقر و بی پولی خانواده ام 
از طرف دیگر زندگی ام را نابود کرد. به خاطر 
تأمین هزینه مواد مجبور شدم دست به 
سرقت بزنم و به خاطر سرقت هم بازداشت 
شدم، اما هر بار بعد از آزادی غیر از هزینه 
مواد و خرج زندگی، هزینه رد مال شاکی ها 
هم به آن اضافه می شد، این بود که تصمیم 
به اخاذی هم گرفتم. پاییز امسال بعد از دو 
سال ونیم حبس از زندان آزاد شدم. تصمیم 
گرفتم به جای فروش گوشی های مسروقه به 
مالخر، گوشی را به خود مالباخته بفروشم چون 
اغلب به خاطر مدارک و عکس هایشان پول 
خیلی بیشتری می دادند. البته یک بار بعد از 
سرقت متوجه شدم گوشی یکی از اقوام خودم 

را سرقت کرده ام.
چطور متوجه این موضوع شدی؟

 وقتی سرقت کردم چون هوا تاریک بود چهره 
مالباخته را ندیدم، اما بعداً که گوشی را هک 
کردم و داشتم عکس های داخل گوشی را 
می دیدم، ناگهان عکس های خودم را داخل 
گوشی دیدم و متوجه شدم گوشی یکی از 
اقوام را سرقت کرده ام. به او برای تحویل گوشی 
تخفیف دادم و البته زمانی هم که تماس گرفتم 

تغییر صدا دادم که متوجه هویتم نشود.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل 
زن جوانی به پلیس مراجعه کرد و از سرقت 
گوشی تلفن همراهش شکایت کرد و گفت:  در 
حال عبور از خیابان بودم که ناگهان مردی به 
طرفم آمد. او کلاه ورزشی به سر و ماسکی به 
صورت داشت. کنارم ایستاد و خیلی خونسرد 
در حالی که چاقویی روی پهلویم قرار داد از 
من خواست تلفن همراهم را در اختیارش قرار 
دهم. من که از ترس نمی توانستم حتی فریاد 
بزنم، گوشی را به او دادم و بلافاصله به سمت 

شمشادها رفت و بعد هم ناپدید شد.
با شکایت زن جوان، تحقیقات پلیسی آغاز شد 
و در ادامه بررسی ها کارآگاهان با شکایت های 
مشابه مواجه شدند. سارق یا با تهدید چاقو از 
سوژه هایش سرقت می کرد یا اینکه در فرصتی 
مناسب اقدام به قاپیدن گوشی تلفن همراه 
عابران کرده و با فرار به سمت شمشادها، 

متواری می شد.
در ادامه تحقیقات، مردی با مراجعه به پلیس 
گفت: داخل گوشی تلفن همراهم که از سوی 
یک سارق به سرقت رفته است، تعداد زیادی 
مدارک محرمانه و عکس های خانوادگی داشتم. 
با اینکه گوشی تلفن همراهم رمز داشت اما 
سارق به آن مدارک دست پیدا کرده و با خط 

دستگیری ۹۶ دلال ارز در پایتخت
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری 96 
دلال ارز در پایتخت با اجرای طرح مبارزه با اخلالگران بازار 
ارز خبر داد.سرهنگ هدایت بهرامی با اشاره به اینکه این 
طرح تا استقرار آرامش در بازار ارز ادامه خواهد داشت، 
گفت: در این طرح 118 هزار دلار انواع ارز غیرمجاز از دلالان 
کشف شد.وی توصیه کرد: هموطنان از مراکز و صرافی های 
مجاز برای تهیه ارز اقدام کنند. هرگونه خرید و فروش ارز 
خارج از مجموعه های بانکی و صرافی های مجاز ممنوع و 

پیگرد قانونی دارد.


